
PESCHERIA E GASTRONOMIA

Portiamo il meglio del mare direttamente a casa tua! 

Per garantirti freschezza e qualità, ti consigliamo di richiedere
il pescato (alici, sarde, dentici, saraghi, gallinelle, ecc.) in fase

di ordine. La disponibilità e i prezzi dei prodotti freschi variano
ogni giorno in base al pescato del momento, quindi sarà
nostra cura informarti dei dettagli prima della consegna.

Contattaci per scoprire cosa abbiamo di fresco per te!

Prezzi di consegna.
Modena città: €3

Modena provincia: €5 

Listino prodotti

Prenotazioni: Whatsapp 347 3277409 | 059 312002 

www.belluccipesce.it
IG: @bellucci_pescheriaegastronomia



€19,90 /Kg

€24,90 /Kg

€32,00 /Kg

€38,00 /Kg

Polpo decongelato* €27,90 /Kg

€22,90 /Kg

€28,90 /Kg

€28,90 /Kg

Cozze reimmerse Italia BIO (conf. da 1 Kg) €8,00 /cf

Vongole veraci medie Italia (conf. da 1 Kg) €26,90 /cf

€29,00 /cf

€10,90 /cf

€49,00 /Kg

€18,00 /Kg

€22,00 /Kg

Tonno €9,00/porz

€7,00/porz

€8,00/porz 

€9,00/porz

€48,00 /Kg

€88,00 /Kg

€19,90 /Kg

€26,90 /Kg

€22,90 /Kg

Scampo piccolo III abbattuto (16/20 pz/Kg)* €48,00 /Kg

€62,00 /Kg

€98,00 /Kg

Filetto / Trancio tonno abbattuto*

Branzino/Orata allevato mare 0,4/0,6 Kg €17,90 /Kg

Banco pesceBanco pesce

Filetto / Trancio pesce spada abbattuto* 

Branzino/Orata allevato mare 0,6/0,8 Kg

Filetto / Trancio pesce spada nostrano

Branzino /Orata allevato mare 0,8/1 Kg

Filetto di ricciola fresco o abbattuto* 

Filetto di salmone fresco o abbattuto*

Filetto di platessa

Filetto di persico

€48,00 /Kg

€48,00 /Kg

€48,00 /Kg

€58,00 /Kg

€38,00 /Kg

€16,00 /Kg

Coda di rospo

Rana pescatrice intera nostrana

Rombo chiodato pescato 0,5/1 Kg

Sogliole pescate Atlantico 0,3/0,4 Kg

Filetto di merluzzo cuore

Sogliole pescate nostrane 0,2/0,3 Kg

Calamaro decongelato pulito*

€38,00 /Kg

€32,00 /Kg

€38,00 /Kg

€44,00 /Kg

€44,00 /Kg

€28,00 /Kg

Calamaro fresco sporco

Seppia decongelata pulita* 

Seppia nera fresca

€28,00 /Kg

€29,00 /Kg

€28,00 /Kg

Spiedino misto*

Spiedino gamberoni*

Moscardino decongelato* 

Misto scoglio*

Misto fritto*

€3,90 /pz

€4,20 /pz

Cappasanta fresca 1/2 guscio

Cozze pelose (conf. da 1 Kg)

Vongole veraci grosse Italia (conf. da 1 Kg)

Lupini medi (conf. da 1 kg)

€25,00 /Kg

€16,00 /Kg

Frutti di mareFrutti di mare

Ostriche Francia Selezione Premium

Tartufi di mare nostrani (1 Kg)

Ostriche Italia Cuore del Delta

Fasolari (1 Kg)

Ricci di mare nostrani

€44,00 /Kg

€48,00 /Kg

Ricciola

Cappasanta

Salmone

Pesca spada

Branzino

€10,00/porz

€6,00/l’una

Carpacci e tartare
SERVIZIO PREMIUMSERVIZIO PREMIUM

* porzione intesa per circa 100 gr di prodotto

Gamberone argentino sgusciato*

Astice vivo Canada

Mazzancolla Ecuador senza testa*

Astice pescato blu europeo vivo

Gamberone argentino con testa*

Gamberone argentino senza testa*

€38,00 /Kg

€19,90 /Kg

CrostaceiCrostacei

Gambero rosso Mazara piccolo III abbattuto*

Mazzancolla Ecuador sgusciata*

Gambero rosso Mazara medio II abbattuto*

Scampo medio II abbattuto (10/15 pz/Kg)*

Scampo Extra abbattuto (5/8 pz/Kg)*

€78,00 /Kg

€88,00 /Kg

Mazzancolla Sicilia piccola III abbattuta*

Mazzancolla Sicilia media II abbattuta*

€48,00 /Kg

€58,00 /Kg

* Prodotto decongelato o abbattuto

zero scarti, zero fatica, massimo gusto.zero scarti, zero fatica, massimo gusto.

Nel prezzo é inclusa ogni tipo di lavorazione richiesta
(pulitura, squamatura, filettatura) 

Whatsapp: 347 3277409  
Telefono: 059 312002 

Whatsapp: 347 3277409  
Telefono: 059 312002 

COME PRENOTARE

Per il pescato giornaliero, chiedi in fase di prenotazione
disponibilità e prezzi!

Ostriche Francia Selezione Speciale €32,00 /Kg



€6,50 ca. al pz | €6.5/hg

€8,00 /Pz

€12,00 /Kg

€15,00 /Pz

€180,00 /Kg

Filetto di tonno sott’olio EVO vaso 230 gr €14,00 /Pz

€14,00 /Pz

€18,00 /Pz

€15,00 /Pz

GratinatiGratinati
Cappasanta gratinata €3,80 al pz

Spiedino misto gratinato €4,20 al pz

€4,80 al pz

€10 porz da 200 gr | €5/hg

€10 porz da 150 gr | €6,5/hg

€10 porz da 200 gr | €5/hg

€12 porz da 200 gr | €6/hg

€5 porz | €2,5/hg

AntipastiAntipasti
€6 porz DA 150 GR | €4/hg

Polpo e patate

Alici marinate

Insalata bianca di seppia e polpo

Insalata di branzino e verdure 

Gamberoni in salsa cocktail

Cozze alla tarantina

Insalata di mare mista

€6 porz

€10,50 porz DA 150 GR | €7/hg

€10,50 porz DA 150 GR | €7/hg

€12 Porz DA 150 GR | €8/hg

€8 porz DA 200 GR | €4/hg

€7 porz DA 300 GR | €2,3/hg Fritto misto calamari e gamberi

Frittelle di baccalà

Spiedino di gamberoni gratinato

Platessa al forno gratinata

€10 porz da 200 gr | €5/hg

€2,20 ca. al pz | €3,5/hg

Orata al forno con verdure 

Filetto di branzino alla brace

Catalana mista di crostacei (x2 pers)

Filetto di salmone alla brace

Polpo alla brace

Tagliata di tonno alla brace

€12 porz x 1 persona

€80 porz x 2 persone

Salmone affumicato Scozia preaff. 500 gr

Salmone affumicato Scozia preaff. 900+ gr

Salmone affumicato Scozia preaff. 100 gr

Salmone affumicato Scozia preaff. 200 gr

€25,00 /Pz

€49,00 /kg

Bellucci Bottega
i prodotti confezionati dii prodotti confezionati di

Contorno di verdure del giorno

Bottarga grattugiata busta 20 gr

Bottarga grattugiata in vaso 30 gr

Bottarga grattugiata di muggine 100 gr

Bottarga intera di muggine 80/100 gr

€4,00 /Pz

€10,00 /Pz

Colatura di alici del Cantabrico €18,00 /Pz

Bonito del norte Reserva 115 gr

Ventresca di tonno del Cantabrico 115 gr

Uova di salmone 50 gr

Uova di lompo nero/rosso 50 gr €4,50 /Pz

Uova di lompo nero/rosso 100 gr

Alici del Cantabrico Reserva 50 gr

€6,50 /Pz

€8,00/Pz

Alici del Cantabrico Reserva 120 gr €22,00 /Pz

Alici del Cantabrico Reserva 360 gr €46,00 /Pz

Per il caviale richiedi la disponibilità in fase d’ordine!

Acquistato e servito, 
a cucinarlo ci pensiamo noi.

Sauté di cozze €7 porz DA 300 GR | €2,3/hg

Sauté di volngole veraci €12 PORZ DA 300 GR | €4/hg

Sugo allo scoglio sgusciato

Sugo allo scoglio bianco sgusciato

€7 porz DA 150 GR | €4,6/hg

€8,50 porz DA 150 GR | €5,7/hg

Sughi per condire e primiSughi per condire e primi
TANTE PROPOSTE GIORNALIERE IN BASE ALLA DISPONIBILITÁTANTE PROPOSTE GIORNALIERE IN BASE ALLA DISPONIBILITÁ

Sugo alle vongole sgusciate €7 porz DA 150 GR | €4,6/hg

SecondiSecondi

OGNI GIORNO PIATTI FRESCHI APPENA PREPARATI.
CHIEDI LE PROPOSTE IN FASE DI PRENOTAZIONE!

Sugo all’astice (x 2 persone)

Primo del giorno

€50 porz x 2 PERSONE

€10 porz DA 300 GR | €3,5/hg

€19,00 /Pz

€21,00 /pz

Salmone affum. selvaggio trancio 80 gr

Salmone affum. selvaggio filetto 100 gr

Salmone affum. selvaggio preaff. 100 gr

Salmone affum. selvaggio tartare 150 gr

€16,50 /Pz

€21,00 /kg


